UCHWALA Nr XVII/146/16

Rady Gminy Karsin
z dnia 26 sierpnia 2016

W sprawie: zmiany budzetu Gminy na rok 2016.

Na podstawie: art. 211 1 art. 212 1 art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z p6zn. zm.) oraz art. 18
ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U. z
2015r. poz. 1515 z p6z. zm.), Rada Gminy Karsin uchwala, co nastepuje:

§1

Postanawia si¢ dokona¢ zmian w budzecie Gminy Karsin tytulem zwigkszenia
dochodéw 1 wydatkéw na 2016 rok:

Zwig¢kszenia Plan
budzetu
Dochody Wydatki po
zmianach

Dz. | Rozdz. § Tresé

600 Transport 1 tgcznos¢

60016 Drogi publiczne gminne
4210 | Zakup materiatow i 24.900 135.900
wyposazenia
4300 | Zakup ustug 13.880 108.880
pozostatych

Razem 38.780

630 Turystyka

63095 Pozostata dziatalno$¢
6059 | Wydatki inwestycyjne 8.420 20.000
jednostek budzetowych.
Projekt pn. "Kajakiem
przez Pomorze-
zagospodarowanie
szlakow wodnych w
wojewodztwie
pomorskim dla rozwoju
turystyki kajakowej".

Razem 8.420

756 Dochody od o0séb
prawnych, od 0s6b
fizycznych i od innych
jednostek nie
posiadajacych
osobowosci prawnej
oraz wydatki zwigzane




75618

0490

z ich poborem
Wptywy z innych optat
stanowigcych dochody
jednostek samorzadu
terytorialnego na
podstawie ustaw
Wplywy z innych
lokalnych optat
pobieranych przez
jednostki samorzadu
terytorialnego na
podstawie odrgbnych
ustaw (optaty
adiacenckie)

24.732

110.271

Razem

24.732

754

75404

6170

Bezpieczenstwo
publiczne 1 ochrona
przeciwpozarowa
Komendy wojewddzkie
Policji

Whptaty jednostek na
fundusz celowy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan
inwestycyjnych- zakup
samochodu dla Policji
w Karsinie

24.732

24.732

Razem

24.732

900

90002

0740
2460

Gospodarka komunalna
i ochrona $rodowiska
Gospodarka odpadami
Wptywy z dywidend
Srodki otrzymane od
pozostatych jednostek
zaliczanych do sektora
finanséw publicznych
na realizacj¢ zadan
biezacych jednostek
zaliczanych do sektora
finanséw publicznych
(usuwanie azbestu)

12.200
22.300

12.200
22.300

Razem

34.500

90019

0690

4210

Wplywy 1 wydatki
zZwiazane z
gromadzeniem srodkow
z optat i kar za
korzystanie ze
srodowiska

Wplywy z réznych
oplat

Zakup materialow 1

6.000

6.000

19.300

11.917




wyposazenia

Razem

6.000

6.000

90095

2007

Pozostata dziatalnos¢
Dotacje celowe w
ramach programow
finansowanych z
udzialem $rodkéw
europejskich oraz
srodkow, o ktérych
mowa w art. 5 ust. 1 pkt
3 oraz ust. 3

pkt 5 1 6 ustawy, lub
ptatnosci w ramach
budzetu $§rodkow
europejskich, z
wylaczeniem dochodéw
klasyfikowanych w
paragrafie 205.
termomodernizacja
obiektdw uzytecznosci
publicznej- plan
gospodarki
niskoemisyjnej (PGN)

12.700

12.700

Razem

12.700

Razem Dz. 900

53.200

6.000

Ogoélem zmiany

77.932

77.932

§2

Postanawia si¢ dokona¢ zmian w wydatkach tytutem zwigkszenia 1 zmniejszenia
w budzecie Gminy na 2016 rok:

Wydatki Plan
. budzetu
Dz. | Rozdz. | § Tres¢ Zwigkszenia | Zmniejszenia po
zmianach
010 Rolnictwo i towiectwo
01010 Infrastruktura
wodociggowa i
sanitacyjna wsi
4260 | Zakup energii 10.000 195.000
(kanalizacja 150.000-
10.000= 140.000)
4300 | Zakup ustug 10.000 170.000
pozostatych
(kanalizacja 150.000-
10.000= 140.000)
6060 | Wydatki na zakupy 20.000 20.000
inwestycyjne jednostek
budzetowych. Zakup




pompy do
przepompowni PK4
Karsin

Razem

20.000

20.000

600

60016

4300

Transport 1 tacznos¢
Drogi publiczne gminne
Zakup ustug
pozostatych

1.000

109.880

Razem

1.000

60017

6059

Drogi wewnetrzne
Wydatki inwestycyjne
jednostek budzetowych.
Projekt ulic w m. Karsin
(ul. 4-go Marca, Rozalii
Narloch, Polna,
Poprzeczna, Kwiatowa,
Stoneczna, Na skarpie)

5.000

35.000

Razem

5.000

Razem Dz. 600

1.000

5.000

750

75095

6610

Administracja publiczna
Pozostata dziatalnos¢
Dotacje celowe
przekazane gminie na
inwestycje 1 zakupy
inwestycyjne
realizowane na
podstawie porozumien
(umow) miedzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego.
Koscierskie partnerstwo
na rzecz rozwoju
spoteczno-
gospodarczego w
ramach Programu
Regionalnego "Rozwdj
miast poprzez
wzmocnienie
kompetencji jednostek
samorzadu
terytorialnego dialog
spoteczny oraz
wspotpracy z
przedstawicielami
spoleczenstwa
obywatelskiego"
bedacego jednym z
priorytetow
Mechanizmu
Finansowego EOG na
lata 2009-2014.).

4.000

48.604




Przebudowa drogi we
Wdzydzach
Tucholskich- 4.000 zt,
Wiez widokowa w
Przytarni + $ciezka
rowerowa Karsin-
Wiele- 44.604 zi

Razem

4.000

Ogoélem zmiany

25.000

25.000

§3

Postanawia si¢ dokona¢ zmian w budzecie Gminy Karsin w 2016r. tytutem
podziatu wolnych srodkow:

Dz.

Rozdz.

Tresé

Wydatki

Zwigkszenia

Zmniejszenia

Plan
budzetu
po
zmianach

010

01042

6050

Rolnictwo i fowiectwo
Wylaczenie z produkcji
gruntdéw rolnych
Wydatki inwestycyjne
jednostek budzetowych.
Modernizacja drogi
transportu rolnego
Osowo- Biale Bloto Nr
207021G

33.800

157.000

Razem

33.800

600

60016

4300

Transport 1 tacznos¢
Drogi publiczne gminne
Zakup ustug
pozostatych

3.050

112.930

Razem

3.050

750

75023

6050

Administracja publiczna
Urzad Gminy.

Wydatki inwestycyjne
jednostek budzetowych.
Rozbudowa budynku
Urzedu Gminy w
Karsinie. Zmiana
projektu.

30.750

330.750

Razem

30.750

Ogoélem zmiany

33.800

33.800




§ 4

W wyniku zmian zmienia si¢ zatgcznik: ,,Wykaz zadanh inwestycyjnych na
2016r.” 1 inwestycje wynoszg 3.935.127,00 zt. Zatacznik Nr 1.

§5

W wyniku zmian zmienia si¢ zatacznik: ,,Dotacje celowe na zadania wlasne
gminy realizowane przez podmioty nalezace i1 nienalezace do sektora finansow
publicznych”. Zalacznik Nr 2.

§6
W wyniku powyzszych zmian budzet Gminy wynosi:

* Dochody - 27.634.854,39
w tym: - biezace 27.403.054,39
- majatkowe 231.800,00
* Wydatki - 29.387.418,59
w tym: - biezace 25.427.921,59
- majatkowe 3.959.497,00

Ro6znica migdzy dochodami a wydatkami stanowi deficyt budzetu w kwocie
1.752.564,20 zt. Powstaty deficyt zostanie pokryty przychodami pochodzacymi
z:
a) kredytéw 1 pozyczek w kwocie 1.188.000,00 zt,
b)pozyczki na finansowanie zadan realizowanych z udziatem S$rodkéw
pochodzacych z budzetu UE — 231.064,20 zi
¢) wolnych srodkéw w kwocie 333.500,00 zi

Faczna kwota planowanych przychodow budzetu jednostki wynosi
3.033.500,00 zt. a taczna kwota planowanych rozchodéw budzetu jednostki
wynosi 1.280.935,80 zi. (Zatacznik Nr 2).

Przychody (3.033.500,00 zt)

Kredyty 1 pozyczki w kwocie 1.188.000,00 zt (§952)
Pozyczka z BGK (z UE) 1.512.000,00 zt (§ 903)
Wolne $rodki 333.500,00 zt (§ 950)
Rozchody (1.280.935.80 zh)

Sptaty zaciagnietych kredytow:



- pozyczki 1 kredyty krajowe - 1.280.935,80 zt (§992)
1.752.564,20 z1
§7
Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wojtowi Gminy.
§8
Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.
Przewodniczacy Rady Gminy

Bogdan Piankowski



